GOVELN() MUN 1CPAI.

Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N953/2023/GAB/PREFEITO
Aiuruoca, 11 de abril de 2023

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: responde ofício n2  36/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente primeiramente para dizer

V. Sa. que houve ampla divulgação que a verba foi conseguida pelo deputado citado no vosso

ofício.

Em razão disso, o momento de atos públicos já passou, razão pela qual declinamos

o honroso convite, mas não sem solicitar que sejam levados os agradecimentos da Administração

ao ilustre Deputado Federal Newton Cardoso Jr.

Atenciosamente,

Erlisson vi or opes

Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE AURUOCA

PROTOCOLO

Rec-a 1d

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro

AluruoGa, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.89610001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro

AJuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 35 3344-1249

E  ©prefeituradeaiuruocamg 	() @prefelturadealuruoca www.aiuruoca.mg.gov.br  O  gabinete@aiuruoca.mg.gov.br